Resultater treningsstevne Halden og Aremark stadioner torsdag 15. mai :

Se diverse kommentarer (i rgdt)

100 METER hekk

KLASSE NAVN
J14 Signe Klgften Hovland
J16 Nora Evensen

100 METER

KLASSE NAVN
Gl14 Alexander Nyberget
G14 Vebjgrn @stensvig
G15 Alexander Skammelsrud
G15 Jonathan Nolet
G15 Ole Garsjg
G15 Nabil Iman
J11 Henriette Jaeger
J13 Lone Malmberg
J13 Karoline Jaeger
J13 Nina Ngyien
J13 Silje Mathiesen
J13 Selma Dalby
J14 Jenny Ringsell Martinsen
J15 Marie Bjgrnstad
J15 Lise Marie Meland
J15 Fanny Gylvik
J15 Trine Andersen
J16 Magdeli Stgten
J16 Nora Evensen

60 METER

KLASSE NAVN
J14 Signe Klgften Hovland
J14 Tuva Sgrbge Syversen
J14 Jenny Ringsell Martinsen
J15 Fanny Gylvik
J15 Trine Andersen

KLASSE NAVN
G15 Alexander Skammelsrud
G15 Jonathan Nolet
G15 Ole Garsjg
G15 Nabil Iman

KLUBB
FIF
SIL

KLUBB
Askim
Aremark
HIL
HIL
Askim
HIL
Aremark
SIL
Aremark
SIL
HIL
HIL
HIL
SIL
SIL
HIL
HIL
SIL
SIL

KLUBB
FIF
FIF
HIL
HIL
HIL

KLUBB
HIL
HIL
Askim
HIL

TID
20,63
18,27

TID
13,03
14,39
12,40
12,88
13,59
14,86
15,53
14,45
15,27
15,41
15,80
16,34
16,27
13,57
13,64
14,51
15,44
13,62
14,33

TID
9,73
10,11
10,46
9,19
9,72

TID
7,86
8,34
8,75
9,34

PL

PL

. wWwN

Vind
-0,2
-0,2

Vind
-1,5
-1,5
-1,5
-0,3
-0,3
-0,3
-1,3
-1,3
-1,4
-1,4
-1,3
-1,3
-1,4
-1,0
-1,0
-1,0
-1,0
-1,0
-1,0

Vind
-1,8
-1,8
-1,8
-1,8
-1,8

Vind
-0,4
-0,4
-0,4
-0,4

Pers.



800 METER

KLASSE
J13
J15

H@YDE

KLASSE
G10
G14
G15
J11
MS

SPYD

KLASSE
G10
G14
G16
G17
J11
J13
J13
J13
J13
J14
J14
J16
J19

KS
KS
KS
MS

LENGDE

KLASSE
G14
G14
G15
G15
J11
J13
J13
J13

NAVN
Silje Mathiesen

Idun Kristine Felde Olaussen

NAVN

Tommi Pasanen
Alexander Nyberget
Jonathan Nolet
Henriette Jaeger
Ole Kristian Skaug

NAVN

Tommi Pasanen
Sindre Lie

Alexander Skorpen
Jarl Bjgrklund
Henriette Jaeger

Nina Ngyien

Lone Malmberg
Jenny Lie

Marit Buer

Signe Klgften Hovland
Tuva Sgrbge Syversen
Maria Sandvik

Emilie Ingerg

Tove Beate Dahl

Lena Marie Hansen
Ingerborg Rgnningen
Christer Stenersrgd

NAVN

Alexander Nyberget
Sindre Lie

Jonathan Nolet
Nabil Iman
Henriette Jaeger
Lone Malmberg
Nina Ngyien
Karoline Jaeger

KLUBB
HIL

KLUBB
HIL
Askim
HIL
Aremark
Moss

KLUBB
HIL
Aremark
HIL
HIL
Aremark
SIL
SIL
Aremark
Aremark
FIF
FIF
Askim
HIL
Tjalve
Nittedal
SKIIL
HIL

KLUBB
Askim

Aremark
HIL
HIL

Aremark
SIL
SIL

Aremark

TID

2.45.18
alden Skiklub 2.39.39 Halden Skiklubb er ikke medl:

RES.
1,15
1,55
1,60
1,20
1,34

Res.
23.97
16,36
52,70
64,39
15,53
18,74
15,92
14,18
13,80
25,65
17,45
42,68
29,15
48,06
46,95
40,86
59,11

VEKT

400
600
700
700
400
400
400
400
400
400
400
600
600
600
600
600
800

RESULTAT Vind

4,70
3,25
4,50
3,90
3,95
4,30
4,14
4,10

-0,3
-1,2
-0,6
-0,2
-0,7
-0,9
-1,2
-1,8



J13 Silje Mathiesen HIL 4,06 -0,5

J13 Selma Dalby HIL 3,50 -0,1
J13 Jenny Lie Aremark 3,40 -1,4
J13 Marit Buer Aremark 3,10 -0,5
MS Ole Kristian Skaug Moss 4,00 -0,3

Ireningsstevne 15.Mmdl ZU 14 Aremark grusbane

DISKOS
KLASSE NAVN KLUBB RESULTAT Vekt
J16 1. Josefine Elders-98 Halden IL 29,86m 1,00 P.B.
KS 1. Grete Etholm Tjalve IL 53,12m 1,00
2. Julie Elders -94 Halden IL -
G16 1. Micael Andelic -98 Sarpsborg IL  50,35m 1,50 P.B.
MV60-64 1. Kjell Adamski Sarpsborg IL  49,42m 1,00
SLEGGE
KLASSE NAVN KLUBB RESULTAT Vekt Lengde
J16 1. Josefine Elders -98 Halden IL 38,63m 3,00 119,5 P.B.
J18 1. Kari Markusen- 96 Moss IL 33,96m 4,00 119,5
KS 1. Mona H. Solberg Tjalve IL 61,52m 4,00 119,5
2. Silje B. Stenersrgd-94 Halden IL 45,96m 4,00 119,5
3. Anna Mikkelsen -92 Moss IL 35,02m 4,00 119,5
G16 1. Micael Andelic -96 Sarpsborg IL  48,93m 4,987 120 P.B.
MS 1. Kjetil R. Ringen-93 Brandbu IL 59,06m 7,26 121,5
MV60-64 1. Kjell Adamski Sarpsborg IL  38,75m 4,987 120

5 kg's slegga som Sarpsborg IL hadde med seg var for lett ved innveiing.
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